Российская Федерация
Республика Алтай
Ининское
сельское поселение
Сельский  Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ийиннин
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
Соведи

СОРОК ПЕРВАЯ СЕССИЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ                                                                                                         ЧЕЧИМ
От 16.07.2013г.                                                                                                  №41/4

с. Иня

О внесении изменений и дополнений
В решение сельского Совета депутатов
от 19.04.2013г №39/1
«О передаче части полномочий»

Рассмотрев протест прокуратуры Онгудайского района от 11.06.2013г. №07-03-2013
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Часть 3 решение сельского Совета депутатов от 19.04.2013г №39/1 «О передаче части полномочий» изложить в следующей редакции:
- Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования путем размещения на информационных стендах сел.

2.Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах сел.

3.Контроль за исполнение решения возложить на заместителя Главы сельской администрации.

Глава Ининского сельского поселения                                                     М.М.Чийбунов